
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Управление культуры Брянской городской администрации 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа хореографического искусства города Брянска»

ИНН 3257060960 КПП 325701001 ОГРН 1183256003215 Адрес: 241029, г.Брянск, ул.Ермакова, 
д.23, офис 1, тел.(4832)40-10-55/40-10-66; эл.почта: aquarelle2018@yandex.ru

ПРИКАЗ 

г. Брянск

08 ноября 2021 года №90 о/д

Об организации посещения МБУДО «ДШХИ города Брянска» с 15 ноября 2021г.

В целях исполнения постановления правительства Брянской области от 17.03.2020г. №106-п 
«О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», в соответствии 
с приказом департамента культуры Брянской области от 29.10.2021г. №0111/517, на основании 
приказа управления культуры Брянской городской администрации №01-06/67 от 08.11,2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 ноября 2021 г. допуск посетителей (за исключением лиц, не достигших возраста 18 лет 
в МБУДО «ДШХИ города Брянска» осуществлять при условии наличия у них QR-кодг 
сертификата, либо справки о вакцинации, о перенесенной новой коронавирусно] 
инфекции, либо отрицательного ПЦР-теста.

2. Назначить ответственным за порядок организации допуска посетителей заместител: 
директора по АХЧ Суслову С.В.

3. Сусловой С.В. приобрести необходимое оборудование для проверки QR-кодов.
4. Назначить отвечающих за проверку QR-кодов следующих сотрудников:

- Кочергину И.Н., вахтера;
-Калинину А.Н., вахтёра.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации: Директор
(должность)

С приказом (распоряжением) 
ознакомлен(ы):

ноября 20 2Д

ноября 20 24

г. Суслова С.В.
(Ф ИО.)

Кочергина И.Н.
г.

(Ф.И.О.)

ноября 20 21 Калинина А.Н.
г.

(личная подпись) (Ф.И.О.)

mailto:aquarelle2018@yandex.ru

